
PÁG. 1/2

EXP. No. 

 FECHA 14/06/2021

REF. SOLIC. / NO.       S/N

NRD S/N

FORM. NO.

OFIGRAFIS DEL CARIBE, EIRL 

EDITORA CORRIPIO, SAS

SERD-NET, SRL 

INVERSIONES TRES C, SRL

IMPRESOS TRES TINTA, SRL 

IMPRENTA LA UNION, SRL 

EDITORIAL ARIANNA, SRL 

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION

1 250 UND.

IMPRESIÓN ESTUDIO DE SENTENCIAS DE FEMINICIDIOS EN EL ÁMBITO DE 
LA PAREJA O EXPAREJA DICTADAS POR ÓRGANOS JUDICIALES EN LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 2017-2019.
*TAMAÑO: 8 1/2 X 11 PULG.
*PORTADA: FULL COLOR, CARTONITE 9, PLASTIFICADO MATTE, UN TIRO
*INTERIOR: 88 PÁGS., FULL COLOR, SATINADO 80
*ENTREGA: 1 MES
*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$343.00 RD$85,750.00

Marca: N/A
Entrega: 30 días laborables
Garantía: En la calidad de los 
productos y servicios, se hacen 
responsable de cualquier daño o 
error a la hora de entrega
Cumple: Sí

RD$454.05 RD$113,512.50

Marca: N/A
Entrega: 5 a 7 días laborables
Garantía: En errores de 
impresión 
Cumple: Sí

RD$500.00 RD$125,000.00

Marca: N/A
Entrega: 12 días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$522.50 RD$130,625.00

Marca: N/A
Entrega: 1 mes
Garantía: En defecto de 
fábricación
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: 

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

10/05/2020

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ IMPRESIÓN PUBLICACIÓN DE ESTUDIO REALIZADO MEDIANTE CONSULTORIA FINANCIADA POR LA AECID.

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SERD-NET, SRL 

RD$125,000.00

EXENTO

RD$125,000.00

Crédito a 30 días

OTROS (Especificar)

RD$85,750.00 RD$113,512.50

EXENTO EXENTO
Alondra A. Alcántara
Analista

RD$85,750.00 RD$113,512.50

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

CUMPLE

DGII (Itbis / Anticipo)

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

EDITORA CORRIPIO, SAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

OFIGRAFIS DEL CARIBE, EIRL 

Preparado por:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

*S/N d/f 05/04/2021.
*Correo d/f 10/05/2021 de Angela García.

COOPERACION-2021-002

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA EQUIDAD Y POBLACIONES VULNERABLES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

INVERSIONES TRES C, SRL

RD$130,625.00

EXENTO

RD$130,625.00

Crédito a 30 días

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE



PÁG. 2/2

EXP. No. 

 FECHA 14/06/2021

REF. SOLIC. / NO.       S/N

NRD S/N

FORM. NO.

OFIGRAFIS DEL CARIBE, EIRL 

EDITORA CORRIPIO, SAS

SERD-NET, SRL 

INVERSIONES TRES C, SRL

IMPRESOS TRES TINTA, SRL 

IMPRENTA LA UNION, SRL 

EDITORIAL ARIANNA, SRL 

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION

1 250 UND.

IMPRESIÓN ESTUDIO DE SENTENCIAS DE FEMINICIDIOS EN EL ÁMBITO DE 
LA PAREJA O EXPAREJA DICTADAS POR ÓRGANOS JUDICIALES EN LA 
REPÚBLICA DOMINICANA 2017-2019.
*TAMAÑO: 8 1/2 X 11 PULG.
*PORTADA: FULL COLOR, UN TIRO, CARTONITE 9, PLASTIFICADO MATTE, 
UN TIRO
*INTERIOR: 88 PÁGS., FULL COLOR, SATINADO 80
*ENTREGA: 1 MES
*PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$550.00 RD$137,500.00

Marca: N/A
Entrega: 7 días laborables
Garantía: En errores de 
impresión 
Cumple: Sí

RD$635.00 RD$158,750.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días laborables
Garantía: En errores de 
impresión 
Cumple: Sí

RD$792.00 RD$198,000.00

Marca: N/A
Entrega: 1 mes
Garantía: 60 dias
Cumple: No

RD$1,200.00 RD$300,000.00

Marca: N/A
Entrega: 25 días
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: 

COOPERACION-2021-002

*S/N d/f 05/04/2021.
*Correo d/f 10/05/2021 de Angela García.

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ IMPRESIÓN PUBLICACIÓN DE ESTUDIO REALIZADO MEDIANTE CONSULTORIA FINANCIADA POR LA AECID.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS OTROS (Especificar)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

10/05/2020

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPRESOS TRES TINTA, SRL IMPRENTA LA UNION, SRL EDITORIAL ARIANNA, SRL CONSTRUCTORA TUBIA, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCION

RD$300,000.00

RD$158,750.00 RD$198,000.00 RD$300,000.00

Alondra A. Alcántara
Analista EXENTO EXENTO

Preparado por:
RD$137,500.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA EQUIDAD Y POBLACIONES VULNERABLES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

SE SOLICITÓ CARTONITE 9 Y COTIZARON CARTONITE 
10. 

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

EXENTO EXENTO

RD$137,500.00 RD$158,750.00 RD$198,000.00
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